
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                       №  72                             12  травня 2023року 
 

Про виділення коштів на поховання невпізнаних трупів 
 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до п.4 ч.5 ст. 8, ст. 16 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 р. № 99, 

наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства  від 19.11.2003 № 193 «Про затвердження нормативно-правових 
актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

Порядку організації поховання на території Софіївської селищної територіальної 
громади померлих одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, 
громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів, 
затвердженого рішенням Виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 80 
від 12.09.2022, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виділити кошти для оплати послуг  поховання залишків знайденого 
невпізнаного трупу в с. Миколаївка  в сумі 5000,00  (п’ять тисяч гривень 00 коп.) 
грн. 

2. Виділити кошти  для оплати послуг поховання трупу безрідної особи ПІБ 

яку було знайдено на ставку в с. Миколаївка  в сумі 5000,00 (п’ять тисяч гривень 
00 коп.) грн. 

3. Виділити кошти для оплати послуг поховання трупу безрідної особи ПІБ 

в сумі 5000,00 (п’ять тисяч гривень 00 коп.). 
4. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради здійснити перерахування коштів на рахунок надавача послуг 
згідно з договорами про надання послуг. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

       В.о. селищного голови                                             Людмила НАЗАРЕНКО 
 


